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4625. 23.12.9005 Kompania Rajonale e Ujésjellésit
13 v "Hidromorava” SH.A
HIdf‘OfﬂOf‘dva Regionalna Kompanija za Vodovod

< a1 “Hidromorava” D.D
Regional Company for Water

“Hidromorava” 1.5.C
i Gjilan

Menaxtunenti i KRU. ~Hidromorava " - Sh.A.. né Gjilan, duke w bazuar né Ligjin nr.03/1-
064 peér festat Zyrtare té Republikés sé Kosoves. permes Kryeshefit Ekzekutiv me daté
23.12.2025 nxjerr kété:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé punétorét ¢ KRU. “Hidromorava™ - SH.A., né Gjilan me njésite
Viti dhe Kamenicé, se me daté 01.01.2026, dité e enjte dhe 02. 01.2026, dité e premte
nuk do t& punohet, pér nderé t€ festes sé Vitit 1é Ri, konform kalendarit 1é festave.

Punétorét t€ cilét punojné me ndérrime do (& punojné sipas orarit té rregullt t& tyre té
punés. ndérsa Departamenti Teknik do t& caktojé ekipet kujdestare pér mirémbajtjen e
rrjetit t€ ujésjellésit dhe té kanalizimit.
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